
Skutečný příběh českeho syna nigerijskeho krále
Po smrti svého otce odešel autor z Česka 
do Nigérie, aby odvrátil pád hrozící jeho 
rodině. Následoval volání dávné rodové 

tradice, vrátil se do Afriky jako dědic trůnu 
a přebral odpovědnost za osud příbuzenstva, 

které však sotva znal. Na této cestě našel 
nejen své kořeny a novou identitu, ale 

nejednou se ocitl na pokraji smrti, opuštěn 
blízkými i svou životní láskou a vydaný všanc 
jednomu z nejnebezpečnějších míst planety.

Syrová výpověď o drsném životě na africkém 
kontinentě ukazuje, že i v nejtěžších chvílích 
lze projevit odvahu nevzdat boj, který se zdá 

předem ztracený, zvolit si cestu svobody 
-I - — a naplnit své poslání.

„To, co se dělo, připomíná detektivku a zároveň špionážní thriller z pera největších 
romanopisců. Ačkoliv formálně jde stále o autobiografii, budete vypravěči viset 
na rtech a od příběhu se až do konce neodtrhnete.“ luxor.cz

CD mp3 -  8 hodin 52 minut # *
ш Oz o
O ffi

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Rostislav Supa a Jan Horáček /  Mastering Pavel Krch 
Redakce Šárka Jančíková /  Grafická úprava Jindřich Loučka /  Audioknihu vydalo 
vydavatelství OneHotBook ve spolupráci s nakladatelstvím Prostor s.r.o., 2019.
Copyright ©  Obonete S. Ubam, 2019. Czech edition ©  PROSTOR, 2019. Cover photo ©  Dorothea Bylica, 2019. 
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

www.onehotbook.cz

8

http://www.onehotbook.cz

